
 

Neišgirsti baltųjų rasės didvyriai 
7 dalis  

Mes esame fakelų nešėjai! 
1920-aisiais Adolfas Hitleris sukūrė baltųjų tautų nacionalsocializmo judėjimą, 
kuris tapo galingiausiu ideologiniu reiškiniu istorijoje. XX a. trečiajame 
dešimtmetyje jis atvedė jį į politinę valdžią ir įkūrė pirmąją šiuolaikinio pasaulio 
baltųjų rasės valstybę. Ketvirtajame dešimtmetyje nacionalsocialistai iki paskutinio 
šūvio grūmėsi su žydų remiamomis Vakarų kapitalizmo ir Rytų komunizmo 
jėgomis. Šeštajame dešimtmetyje Džordžas Linkolnas Rokvelas (George Lincoln 
Rockwell) persodino svastiką Amerikoje ir 1960-aisiais iškėlė ją į pirmąją pokario 
sėkmę. Septintajame dešimtmetyje judėjimas atsigavo po jo nužudymo, surengė iki 
tol neregėto masto masines akcijas ir pelnė pasaulinį pripažinimą. Aštuntajame 
dešimtmetyje dėl žmogiškųjų trūkumų, perversmų ir vidinio chaoso Judėjimas 
beveik žlugo, tačiau jį išgelbėjo atkakli Naujoji tvarka, kuri atlaikė audrą ir tapo 
tvirta atrama, aplink kurią galėjo susiburti seni bendražygiai ir nauji. Devintojo 
dešimtmečio pradžioje nacionalsocializmas vėl įsitvirtino tarptautiniu mastu, o 
Rytų Europoje atsivėrė didžiuliai, dar neišnaudoti paramos plotai. 

Taip trumpai galima apibūdinti nacionalsocialistinio judėjimo istoriją. Nė vienas 
žmogus, gyvenęs kuriuo nors konkrečiu jo raidos momentu, negalėjo numanyti 
apie būsimus sukrečiančius įvykius, tiek gerus, tiek blogus. Provincijos bavaras, 
192 1 m. prisijungęs prie Adolfo Hitlerio, niekada nesvajojo, kad po Pirmojo 
pasaulinio karo sutrypta Vokietija vos po dvidešimties metų vadovaus Europos 
žemynui kryžiaus žygyje prieš Sovietų Rusiją. Mirus vadui Rokveliui, atrodė, kad 
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bet kokia viltis susigrąžinti jo pasiektas baltąsias mases prarasta visiems laikams; 
tačiau po kelerių metų jos sugrįžo mus nudžiuginti, ir dar gausiau. Kiekvienam, 
stovėjusiam tarp minios su Baltosios jėgos marškinėliais, galutinė pergalė atrodė 
tik laiko klausimas. Bet taip nebuvo. Ir judėjimas išgyveno ilgą išlikimo 
dešimtmetį, kurį labiausiai praskaidrino pogrindinės Ordino kovos aštuntojo 
dešimtmečio viduryje. Dabar horizonte pasirodė šviesa, ir mūsų Byla vėl įgauna 
pagreitį. 

Ką iš tikrųjų reiškia mūsų kova 

Mūsų pačių praeitis mus moko: 1) niekas negali numatyti, kas laukia ateityje, ir 2) 
kiekviena karta turi atlikti savo užduotį. 

1920-ųjų vokiečių rudieji marškinėliai, tarptautiniai S.S. būriai Antrojo pasaulinio 
karo metais, vado Rokvelo šturmuotojai ir Marquette parko minios su "Baltosios 
jėgos" marškinėliais - visi kovojo dėl to paties tikslo - baltosios pergalės. Ir 
kiekvienas iš jų pasiekė dalį galutinio triumfo, kurį padėjo padaryti įmanomą 
ateityje. Skirtingos buvo tik konkrečios užduotys, kurias jie gavo siekdami tos 
pergalės. Rudieji marškinėliai sudarė sąlygas jų lyderiams būti išrinktiems. 
Europos ŠS vyrai gynė civilizaciją ginkluotu pasipriešinimu. Rokvelo šturmuotojai 
padarė įmanomas jo viešas kalbas. Baltosios galios marškinėliais vilkintys 
aktyvistai kovojo už savo šeimas ir bendruomenę prieš negrų invaziją. Kokia 
tuomet mūsų užduotis? Kaip turime dirbti dėl Baltųjų pergalės? 

Mes esame deglo nešėjų karta 

Tai reiškia, kad mūsų užduotis yra išlaikyti nacionalsocializmo idėją gyvą kitam 
etapui, kuris netrukus ateis, kai mūsų žmonių masės vėl bus imlios Baltosios 
pergalės idėjai. Tas laikas jau visai netoli, nes amerikiečiams baigiasi kantrybė su 
negrų laukiniškumu ir ekonominiu chaosu. Milijonai vengrų, kroatų, slovėnų, 
rumunų, lenkų ir net rusų prabunda nuo žydų bacilų ir pradeda žvelgti į mus kaip į 
lyderius. 

Ateities kartos prisimins mus su užuojauta, susižavėjimu ir pavydu. Užuojauta dėl 
mūsų sunkaus perėjimo per tamsųjį nežinojimo ir teroro amžių. Žavėsis mūsų 
drąsa ir ryžtu puoselėti savo idealus, susidūrus su didžiuliu pasipriešinimu. 
Pavydas dėl galimybės šiuo sunkiu metu neginčijamai įrodyti savo valios jėgą ir 



ištikimybę savo rasei, taip išsikovodami sau unikalią ir garbingą vietą 
nacionalsocializmo istorijoje. 

Mums neleidžiama matyti, kas laukia ateityje. Tačiau kai leidomės į šį revoliucinį 
žygį, kiekvienam iš mūsų buvo duotas pergalės instinktas, kurio link turime 
žygiuoti. Mūsų sargybos žodžiai yra šie: "Pergalė arba mirtis!" Judėjimo pergalė 
reiškia mūsų baltosios rasės gyvybę; mūsų nesėkmė (o nesėkmę galime patirti tik 
tada, jei pasitrauksime) reiškia mūsų žmonių mirtį. Tačiau būkite ramūs: Idėja, 
galinti išgyventi Antrojo pasaulinio karo nuniokojimą, tikrai pergyvens ir dabartinį 
Tamsųjį amžių! 

Ateitis: Tik baltiesiems! 

Mes jokiu būdu nesame vieni. Tik pažvelkite per petį ir pamatysite mases su 
"Baltosios galios" marškinėliais. Už jų - Rokvelo šturmo desantininkai. Toliau už 
jų - milijonai europiečių, kovojusių po svastikos rasės vėliava nuo Šiaurės Afrikos 
iki Stalingrado. Už jų - rudais marškinėliais vilkintys legionieriai, laimėję gatves 
savo fiureriui. Mes esame to pusę amžiaus trukusio žygio priešakyje. Mes 
nedrįstame suklupti ar pasitraukti! 

Kas iš to, kad milijonai mūsų buvo nužudyti? Judėjimas vis tiek juda pirmyn, ir 
niekas žemėje nesugebėjo jo sustabdyti! Kas iš to, kad negrai ir šmikiai išvogė 
mūsų miestus? Juo geriau statyti naujus ir gražesnius ateityje, kai jie bus skirti tik 
baltiesiems! Kas iš to, kad padarėme blogų klaidų, ir dar blogesnių? Esame tik 
mirtingi žmonės, siekiantys antžmogiškumo! 

Mūsų trumpoje istorijoje būta nuostabių aukso amžių - Trečiasis reichas, Rokvelo 
metai ir Čikagos triumfas. Jų bus ir daugiau, ir ne mažiau nuostabių. Ateinančiame 
šimtmetyje laukia visiškai balta planeta. Laukia didingi dalykai - netolima ateitis. 
Mes jau dabar pradedame juos įžvelgti savo žibinto šviesoje. Kada nors ateis 
laikas, kai tie, kurie ateis po mūsų, žvelgs į mūsų nepalaužiamą ryžtą iš visiškai 
Baltosios Žemės perspektyvos ir prisimins mus su didžiausia pagarba: "Jie buvo 
deglo nešėjai!" 




